
UCHWAŁA NR XXX/791/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 maja 2017 r.

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i nadania Statutu instytucji kultury 
pod nazwą: „Trafostacja Sztuki” w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 1  w  zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337, poz. 1505, 2016 r. 
poz. 1020); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XVIII/517/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2012 r. 
w sprawie utworzenia i nadania Statutu instytucji kultury pod nazwą: „Trafostacja Sztuki” 
w Szczecinie (Dz. Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1000) wprowadza się zmianę, 
zgodnie z którą § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. ust. 5. Dyrektor Trafostacji Sztuki może powoływać i odwoływać Zastępcę Dyrektora, 
po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Szczecin.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 6EA7D5B8-F3F4-4EC9-810B-AB68E42A932B. Podpisany Strona 1




